
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 06.05.24 5:20:25

eshop@losan.cz
417 562 681

LOGITECH MK235

Cena celkem: 1 060 Kč
 (bez DPH: 876 Kč)
Běžná cena: 1 166 Kč
Ušetříte: 106 Kč
Kód zboží: KEYL1367
Part No.: 920-007933
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech MK235

Bezdrátový set, který je návykový, neboť si ihned po vybalení budete moci vychutnat pohodlí a jednoduchost běžného
rozvržení klávesnice standardní velikosti. Odolná konstrukce s robustními sklopnými nožkami a provedení odolné proti
polití. Díky vrstvě zabraňující blednutí na každé klávese se již nebudete muset bát ztráty písmen z kláves. Stačí připojit
miniaturní přijímač USB a vychutnávat si spolehlivé připojení bez prodlev na vzdálenost až 10 metrů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Klávesnice
Rozložení kláves: CZ
Rozměry klávesnice: 435,5 x 137,5 x 20,5 mm
Hmotnost klávesnice: 475 g

Myš
Typ: optická
Počet tlačítek: 3
Rozměry myši: 97,7 x 61,5 x 35,2 mm
Hmotnost myši: 70,5 g


